

بازار

آذری جهرمی: جلیلی دنبال گرانی بنزین است نه پزشکیان

همدلی _ گروه اقتصاد: «محمدجواد آذری جهرمی» وزیر ارتباطات دولت روحانی و از حامیان مسعود پزشکیان در کاتال تلگرامی خود نوشت: پزشکیان با رفع تحریم و حذف ۳۳ درصد هزینه مزاد معاملات به خاطر اثرات تحریم (معادل دهها میلیارد دلار در سال) که به جیب کاسیان تحریم می‌رود و بازپرداخت آن به ملت، کسری بودجه را جبران می‌کند نه با افزایش قیمت بنزین مثل طرح وان دولت قیقب.

به گزارش همدلی، وی در این مطلب نوشت: اگر به دروغ و با پخش سخنانی تقطیع شده گفتند پزشکیان دنبال افزایش قیمت بنزین است، دو سوال از آنها بپرسید: در طرح وان دولت جلیلی قیمت بنزین چقدر خواهد شد؟ دوم اینکه هزینه ترحیم چقدر است و چرا نگذاشتید تحریم‌ها خاتمه‌یابد؟

تمام رکوردهای تورمی در بهار به نام دولت سیزدهم ثبت شد

بررسی تورم در بهار سال‌های ۹۱ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد نرخ تورم بهار امسال با وجود کاهش نسبت به تورم بهاری سال گذشته همچنان با بیش از ۸۴ درصد بالاتر از تمامی سال‌های دهه ۹۰ است. این داده‌ها توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی منتشر شد. طبق آخرین آمارهایی که از تورم مصرف‌کننده در خرداد ماه سال جاری اعلام شد می‌توان فهمید سبد مصرفی خانوار از ابتدای فروردین ماه امسال تا انتهای خرداد ماه بیش از ۸۴ درصد افزایش قیمت داشته است. بررسی نرخ تورم خانوارها در بهار سال‌های ۹۱ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که تا پیش از زوی کار آمدن دولت سیزدهم، رکود تورم در فصل بهار با ۷۶ درصد در سال ۹۲ متعلق به دولت دوم احمدزاد بود که در دولت روحانی تا ۱۰۴ درصد در بهار سال ۱۳۹۴ کاهش یافت.

پس از آن و به خصوص از سال ۱۳۹۷ و تحریم‌های دوباره ایران در دوران ترامپ، نرخ تورم در فصل بهار افزایشی شد و در بهار سال ۱۴۰۰ یعنی زمان تحویل دولت روحانی به رئیس‌ی ۶۹ درصد رسید.

این نرخ در بهار سال ۱۴۰۱ به ۱۷۴ درصد، در بهار سال ۱۴۰۲ به ۸۷ درصد و نهایتاً در بهار سال جاری به ۸۴ درصد رسیده است که نشان می‌دهد دولت رئیس‌ی رکورددار نرخ تورم فصل بهار بوده است.

معیشت فاجعه‌بار علت کاهش میزان مشارکت مردم

مشارکت در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری جامعه هفتاد گذشته حدود ۴۰ درصد بود. به گفته و باور برخی از کارشناسان، مشکلات اقتصادی از عوامل اصلی کاهش مشارکت در این انتخابات بوده است. به گزارش همدلی، سیاست تجارتنیوز با تهیه یک اینفوگرافیک، شاخص فلاکت و میزان مشارکت هر استان را حساب کرده است که طبق آن می‌توان گفت به غیر از استان یزد، یک رابطه منطقی میان مشارکت در انتخابات و اوضاع معیشتی مردم وجود دارد. طبق یک اینفوگراف، استان کردستان بدترین وضع معیشتی و شاخص فلاکت را دارد و طبیعی است که کمترین میزان مشارکت را در انتخابات داشته باشد. همین موضوع درباره استان‌های لرستان، کرمانشاه، اصفهان و چهارمحال و بختیاری صادق است. از آن سو، وضع استان یزد مقداری عجیب است که با این نسبت همخوانی ندارد اما باید یادمان باشد با حضور «محمد خاتمی» در انتخابات و فراخوان وی برای حمایت از مسعود پزشکیان، مشارکت بالای این استان منطقی به نظر می‌رسد. این میان استان‌های سمنان، بوشهر و تهران با اینکه نسبت به سایر استان‌های کشور در وضع مطلوب معیشتی هستند، مشارکت پایینی داشتند البته وضع مطلوب نسبت به بقیه چون تورم بالا باعث شده تفاوتی محسوسی میان شاخص فلاکت استان‌ها نباشد. طبق این گزارش، بیشترین استان‌ها که در منطقه میانه شاخص فلاکت هستند، مشارکتی بین ۴۰ تا ۵۰ درصد در انتخابات داشتند که منطقی است. استان خراسان جنوبی نیز به خاطر مرحوم ابراهیم رئیسی که نماینده این استان در مجلس خیرگان بوده و استان قم هم به دلیل فضای مذهبی و مسائل سیاسی بالای آن، درصد مشارکت داشتند. نتایج این تحقیق نشان می‌دهد که مشکلات اقتصادی باعث دل‌سردی مردم از انتخابات شده است و تا وقتی تحریم‌ها و تورم بالا وجود دارد، نمی‌توان به مشارکت بیشتری امید بست.

کارشناس اقتصادی: وضعیت اقتصادی با انتخاب نشدن پزشکیان بدتر می‌شود

چشم نگران اقتصاد

همدلی | یک کارشناس اقتصادی می‌گوید: با توجه به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا، وجود و حضور رئیس جمهوری که سیاست‌های منطقی را پیگیری کند و منافع همه مردم و نه فقط منافع یک گروه و قشر خاص را دنبال کند، ضرورت دارد.

«حسین راغفر» در گفت‌وگو با ایلنا با مقایسه وضعیت اقتصادی کشور در صورت انتخاب «مسعود پزشکیان» یا «سعید جلیلی» اظهار داشت: گرچه هیچ‌یک از کاندیداهای ریاست جمهوری حرف روشنی به معنای ارائه راه‌حل مشخص برای رفع مشکلات اقتصادی مردم ارائه ندادند اما معتقدم در دوره دوم انتخابات باید به پزشکیان رای داد تا حدودی از ادامه این وضعیت نابه‌سامان اقتصادی جلوگیری و از تخریبی که در چند سال گذشته صورت گرفته تا حدودی کاسته شود. وی با بیان اینکه مردم باید بدانند رئیس‌جمهور نقش زیادی در اصلاحات ساختاری ندارد اما قطعاً می‌تواند از تخریب بیشتر جلوگیری کند، ادامه داد: تفاوت وضعیت اقتصادی کشور در صورت ریاست جمهوری پزشکیان با جلیلی در این است که اگر رقیب پزشکیان برنده انتخابات باشد به این معناست که نه تنها وضع موجود ادامه

پیدا می‌کند، بلکه همین وضعیت نابه‌سامان بدتر خواهد شد اما پزشکیان تا حدودی می‌تواند این روند را بهبود ببخشد. انتخاب بین بهتر و بدتر است این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: مردم یعنی آنهایی که خردشان و خانواده‌شان در ایران زندگی می‌کنند باید بین گزینه‌ای که وضع موجود را بدتر می‌کند یا گزینه‌ای که گشایش نسبی فراهم می‌کند، یکی را انتخاب کنند.

راغفر با بیان اینکه چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری حساس‌ترین انتخابات کشور محسوب می‌شود، افزود: با شرایط متفاوتی از گذشته مواجه هستیم. بسیاری از فرصت‌ها در گذشته به صورت بسیار بدی توزیع شده و از سال ۸۴ تا به امروز دچار وضعیت تخریبی در اقتصاد و توزیع نابرابر فرصت‌ها به زیان عموم مردم و به نفع گروه‌های خاص در صورت قدرت و ثروت قرار گرفته‌ایم. وی با تأکید بر اینکه این روند باید متوقف شود و در غیر این صورت فضای سیاسی نظام از درون مورد تهدید است، گفت: ۶۰ درصد مردم رای ندادند و این یک پیام روشن برای نظام سیاسی کشور دارد. باید در سیاست‌های نابرابر توزیع منابع، بازنگری اساسی انجام شود، در غیر این

انتقاد از سیاست‌های دولت سیزدهم در حضور وزیر صمت اوضاع در شأن مردم ایران نیست

همدلی | گروه اقتصاد: بیست‌وهشتمین روز ملی صنعت و معدن که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، اعضای هیات رئیسه اتاق ایران و فعالان اقتصادی در سالن اجلاس سران برگزار شد، به محلی برای انتقادات شدید بخش خصوصی از عملکرد دولت سیزدهم تبدیل شد. در این نشست «محمدرضا پنهان» نایب‌رئیس اتاق ایران و رئیس خانه معدن، همدلی برای ساخت و توسعه کشور را ضروری دانست و تأکید کرد: تورم موجب شده تولید تحت تأثیر قرار بگیرد و تا حدودی امیدها ضعیف شود اما باید بدانیم در کنار هم می‌توانیم ضمن شناسایی چالش‌ها با استفاده از ظرفیت‌ها، اقتصاد را جلو ببریم. او ادامه داد: ذخایر معدنی در ایران به‌علاوه ذخایر نفت و گاز موجب شده یک مزیت خاص در کشور شکل بگیرد و نباید آن را نادیده گرفت. در مجموع ۴ درصد سرزمین ایران تحت پوشش فعالیت‌های معدنی است و در بهترین شرایط توانستیم ۵۵ میلیارد دلار سهم در تأمین ارز کشور داشته باشیم. پس نباید به‌ناحق، بخش معدن را نقد منفی کنیم. این ذخایر معدنی، داده‌های خدادادی است و باید از این مزیت‌ها طبق قانون بهره ببریم.

این فعال اقتصادی تصریح کرد: متولی بخش معدن مشخص است، هر چند متأسفانه اجازه نمی‌دهند که این متولی طبق قانون، تصمیم‌گیری کند. در برنامه هفتم توسعه رشد ۱۲ درصدی برای بخش معدن دیده شده و باید بتوانیم در این راستا قدم برداریم.

نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران تحلیل کرد تأثیر انتخاب پزشکیان بر تجارت کشور

نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: در میان دو جریان انتخاباتی یکی از مساعد شدن جو روانی در ارتباطات جهانی کشور می‌گوید و بر بهره‌گیری از دانش و توان کارشناسان تأکید دارد و دیگری از پتانسیل‌هایی روایت می‌کند که همواره بوده اما بودن آنها به تنهایی به ارتقای اقتصادی کشور نینجامیده است. عباس جبال‌بازری درباره رویکرد دو نامزد نهایی انتخابات ریاست جمهوری در امور مربوط به تجارت خارجی گفت: در سیاست خارجی، تحریم بیش از هر موضوع دیگر اهمیت دارد و در موضوع تحریم هم آنچه بیش از هر چیز محل توجه بوده، جایگاه دولت آمریکا در این موضوع است چنانچه وقتی ترامپ از برجام خارج شد اما کشورهای اروپایی همچنان در برجام بودند، دیگر برجام به واقع اعتباری نداشت. وی افزود: کشور ما برای رشد اقتصادی نیاز به جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی دارد و جذب سرمایه‌گذار خارجی نیز به حل چالش تحریم‌ها گره خورده است. جبال‌بازری ادامه داد: با رویکردهای که آقای پزشکیان به آن اذعان داشته جای امیدواری است که دولت وی، مذاکرات را پیش ببرد، همان کاری که



شود که از ایران‌هراسی و تحریم‌ها جلوگیری کنیم. این کشورها هم به طور قطع از فرصت همکاری با ایران استقبال می‌کنند.

راغفر ادامه داد: ایران همواره برای ارتباط حداقلی به کشورهای همجوار امتیاز داده و این روند باید بهبود و تغییر کند.

وی افزود: با توجه به انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا، وجود و حضور رئیس جمهوری که سیاست‌های منطقی را پیگیری کند و منافع همه مردم و نه فقط منافع یک گروه و قشر خاص را دنبال می‌کند، ضرورت دارد. در اینجا یک انتخاب بیشتر در مقابل مردم قرار ندارد و می‌توانیم به وضع موجود امکان‌پذیر نیست و بدتر شدن همین وضع موجود همسایه حاصل می‌شود. البته به این معنا نیست که تنها با ارتباط با آمریکا بتوانیم مسائل را حل کنیم بلکه باید سیاست‌هایی اتخاذ



تولید صنعتی بدون حمایت اصناف امکان‌پذیر نیست. باید به کمک قانون، شیوه‌مصارف مالیات‌های دربارتی را اصلاح کنیم. مالیاتی که از اصناف و تولیدکنندگان گرفته می‌شود باید صرف تأمین برق و آب موردنیاز تولید شود.

از ظرفیت‌های ناب کشور استفاده نمی‌کنیم
در ادامه رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی ایران با تأکید بر نبود زیرساخت‌های اولیه تولید در کشور گفت: صحبت از سرمایه‌گذاری‌های بزرگ، حضور در بازارهای جهانی و حرکت به سمت فناوری‌های نو ضروری است اما درعین حال نداشتن زیرساخت‌های ابتدایی تولید، نبود توان‌گن حمل‌ونقل مناسب، عدم همکاری نظام پولی و مالی کشور با تولیدکنندگان و تورم بالا، مانع توسعه اقتصادی کشور است. صمد حسن‌زاده ادامه داد: در ایران ظرفیت‌های ناب معنی طبیعی و نیروی انسانی باتجربه و حرفه‌ای وجود دارند که به دلیل شرایط حاکم بر اقتصاد، قابل‌استفاده نیستند و این وضعیت در شأن مردم ایران نیست.

نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران تحلیل کرد تأثیر انتخاب پزشکیان بر تجارت کشور

ظریف در زمان ریاست جمهوری حسن روحانی انجام داد. امیدواریم با سیاستی که پزشکیان اتخاذ کرده جو روانی مساعدتری بر ارتباطات ایران و جهان حکمفرما شود. **ارز نداریم اما از چشم تولید سخنی نمی‌گویند**
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران خاطرنشان کرد: در شرایط معبود ارز به سر می‌بریم و با وجودی که دولت می‌گوید از منابع مطلوب ارزی برخوردار هستیم اما ارز نداریم و شمار قابل توجهی از تولیدکننده‌ها برای دریافت ارز آن هم در رقم‌های کوچک باید ماه‌ها در انتظار باشند. در چنین شرایطی که واردات، تولید و صادرات حال خوبی ندارند، معلوم نیست چه‌ش تولید چگونه می‌خواهد رقم بخورد؟ وی اظهار کرد: در باب موضوعات داخلی مرتبط با تولید و تجارت هم یک جریان اظهار می‌کند سعی دارد کابینه خود را از میان کارشناسان خبره انتخاب کند. متأسفانه

بانک و بیمه

جشنواره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک گردشگری:

افزایش ۲ برابری امتیاز با گشایش حساب در تواناک
مشتریانی که نسبت به افتتاح حساب از طریق اپلیکیشن تواناک اقدام کرده‌اند از امتیاز ۲ برابری بهره‌مند خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، بانک گردشگری در راستای اهداف و سیاست‌های کلان خود مبتنی بر اشاعه و ترویج سنت نیکو و پسندیده قرض‌الحسنه و ایجاد بستر و زمینه‌ای مساعد برای مشارکت عموم هموطنان در این امر خیر و معنوی، نسبت به برگزاری جشنواره قرعه‌کشی حساب‌های سپرده قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی در این بانک اقدام کرده است.

بر اساس این گزارش، دوره محاسبه امتیازات برای شرکت در قرعه‌کشی و اعطای جایز تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ است و مشتریان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک گردشگری یا اپلیکیشن تواناک نسبت به افتتاح حساب اقدام کنند.

یکی از ویژگی‌های مهم جشنواره امسال نحوه محاسبه امتیاز سپرده‌های قرض‌الحسنه در سامانه تواناک است که امتیاز آن به صورت ۲ برابری محاسبه خواهد شد.

گفتنی است، امکان افتتاح حساب هم به صورت حضوری از طریق شعب بانک و هم به صورت غیرحضوری توسط اپلیکیشن TOBANK نشانی <https://tobank.ir/> و بدون هزینه صدور و ارسال کارت درب منزل برای مشتری فراهم شده است.

بهارانه پیوند ۱۰ هزار عروس و داماد

سه ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۰ هزار عروس و داماد در اقمی نقاط کشور با وام قرض‌الحسنه ازدواج بانک صادرات ایران به خانه بخت رفتند.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حمایت از بانک از پرداخت وام و تسهیل امر ازدواج طی سال‌های گذشته همواره جایگاه ویژه‌ای در سیاست‌های اعتباری بانک داشته که در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی همچنان با جدیت در این امر تلاش می‌شود. شعب بانک صادرات ایران در سه ماهه ابتدای سال جاری ۱۰ هزار و ۵۶۳ فقره وام قرض‌الحسنه و تهیه جهیزه به ارزش بیش از ۲۳ هزار و ۵۲۳ میلیارد ریال به واجدان شرایط پرداخت کرده‌اند. بانک صادرات ایران همچنین در سال ۱۴۰۲ با پرداخت ۱۰۶ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزه به ارزش نزدیک به ۲۱۶ هزار میلیارد ریال، رتبه سوم را در نظام بانکی به خود اختصاص داد.

اهدای ۱۰ دستگاه موتور سیکلت در قرعه کشی متابانک

موسسه اعتباری ملل در نظر دارد ۱۰ دستگاه موتور سیکلت با قید قرعه از طریق سامانه متابانک اهدا نماید. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه با اجرای کمپین (با کارت استارت بز) در نظر دارد به مشتریان محترم ۱۰ دستگاه موتور سیکلت با قرعه کشی اهدا نماید. این گزارش می‌افزاید: متقاضیان محترم برای شرکت در قرعه کشی ۱۰ دستگاه موتورسیکلت می‌توانند از طریق متابانک melalbank.ir با آدرس melalbank.ir نسبت به افتتاح حساب غیرحضوری اقدام نمایند. لازم به ذکر است پس از نصب متابانک و افتتاح حساب قرض‌الحسنه نیکان نوین طی هفت روز کارت بانکی به آدرس اعلام شده ارسال خواهد شد. عزیزانی که از طریق متابانک نسبت به افتتاح حساب قرض‌الحسنه نیکان نوین اقدام و کارت خود را فعال نمایند می‌توانند در قرعه کشی ۱۰ دستگاه موتور سیکلت طرح کلیک شرکت نمایند. همچنین به افتتاح کنندگان حساب قرض‌الحسنه نیکان نوین بر اساس میانگین حساب وام قرض‌الحسنه حداکثر به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بدون ضامن پرداخت می‌گردد. قرعه کشی ۱۰ دستگاه موتور سیکلت در روز ۱۴ تیر ماه برگزار می‌گردد.

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی - فشرده) شماره ۱۴۰۲/۰۰۵۲ مربوط به انجام خدمات نگهداری و حراست از ۲۷ پست صنعتی در منطقه نفت سفید

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مبلغ تضمین: ۱۳۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال
محل: و مهلت دریافت اسناد: از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میگردد طرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی بصورت همزمان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند. توجه به اینکه مناقصه بصورت فشرده انجام می‌شود پس از بررسی های لازم و ارزیابی سوابق متقاضیان، پاکت پیشنهادی (الف+ب) گشایش خواهد شد که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مندرج در استعلام ارزیابی را کسب نمایند.
۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی (غیرحضوری) از ساعت ۱۳:۰۰ تا تاریخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۳
۲- مبلغ خرید اسناد: پرداخت مبلغ ۸۴۰٫۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی موجود در سامانه به نشانی www.setadiran.ir
ضمناً متقاضیان باید حداکثر ظرف مدت ذیل مدارک ارزیابی کیفی مورد نیاز را مطابق با اطلاعات و شرایط قید شده در آگهی مناقصه و مفاد استعلام ارزیابی کیفی، از طریق سامانه (ستاد) در پاکت پاسخ استعلام ارزیابی کیفی بارگذاری نمایند. بدیهی است مناقصه گزار این حق را برای خود محفوظ می‌دارد به مداری که مطابق شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی تنظیم می‌ارانه نشده باشند ترتیب اثر نداده یا مردود اعلام نماید.
و: محل: زمان تحویل و گشایش پیشنهادها: متقاضیان مکلفند پیشنهادات (پاسخ استعلام ارزیابی کیفی، پاکت الف، ب و ج) خود را حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۰۶/۰۴/۱۴۰۳ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه (ستاد) تسلیم نمایند. ضمناً پاکت پاسخ استعلام ارزیابی کیفی ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۰۶/۰۴/۱۴۰۳ گشایش میگردد و زمان گشایشی پاکت الف و ب و ج تعیین و اطلاع خواهد شد.
۱۳۰۳/۰۴/۲۴ ساعت ۱۰:۰۰ تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۰۴/۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱/۰۴/۱۴۰۳
www.shana.ir <http://eps.mpor.ir> www.mis.nisoc.ir

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره فراخوان: ۲۰۰۳۰۹۲۸۶۸۰۰۰۰۱۰

۶. تسویه اسنادنامه شرکت (مناقصه گر) در پاکت ب قرارداد شده.
۷. ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره در پاکت ب.
۸. تصویر کلیه گواهینامه ها و مدارک فوق در پاکت ب قرارداد شده.
۹. توزیع اسناد پس از انتشار آگهی از تاریخ ۱۱/۰۴/۱۴۰۳ لغایت ۲۱/۰۴/۱۴۰۳، مهلت بارگذاری پاکت های (الف، ب، ج) در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۹ مورخ ۰۷/۰۴/۱۴۰۳ می باشد. تاریخ بارگشایی پاکتهای (الف، ب و ج) متعاقباً اعلام خواهد شد. (پاکت تضمین در یک لافاف برسته در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد). بارگشایی پاکت ها با حداقل ۳۰٪ به پیشنهادها یا فاقدا امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ریال و حروف / عدد درج و فاقد خط خوردگی / لاک گرفتهگی باشد.
***نکته مهم تمامی مناقصه گران / شرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکت های الف - ب و ج خود را در سامانه ستاد ایران بارگذاری نمایند. (فایل ها می بایست به صورت پی دی اف باشد، پاکت ب بدلیل حجم بالای فایل ترجیحاً» به صورت فشرده و در قالب یک فایل باشد.)
نوبت اول: ۱۱/۰۴/۱۴۰۳
نوبت دوم: ۱۳/۰۴/۱۴۰۳

روابط عمومی - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان

نشاسه آگهی: ۱۳۷۹۷۹۱